主旨：

一、

二、

三、

說明：

國立政治大學 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：何芸婷
聯絡電話：02-29393091#62040

受文者： 國際事務學院
發文日期： 中華民國 111年3月11日
發文字號： 政國合字第1110006415號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 附件一

 檢送「111年教育部歐盟獎學金甄試(以下簡稱本獎學

金)」簡章電子檔1份，請公告周知，並鼓勵學生申請。

依教育部111年3月3日臺教文(三)字第1112500865號函辦

理。

本獎學金獎助對象為歐盟執委會文教總署2022-2023學年

「新伊拉斯莫斯計畫」聯合碩士課程獎學金 (Erasmus
Mundus Joint Master Degrees Scholarships)備取生；經教育

部甄試錄取之受獎生，獎助1萬2,000歐元，獎助年限1
年。

前述簡章另登載於教育部國際及兩岸教育司網頁/主題專

區/海外留學/公費留學與各項獎學金專區/本部歐盟獎學金

資訊供瀏覽、下載使用。

正本：本校各院、系、所(電子布告欄)
副本：國際合作事務處

校長 郭明政

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁